
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Escola de Farmácia e Odontologia de Alfenas

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00007/2016 (SRP)

Às 09:58 horas do dia 05 de fevereiro de 2016, após analisado o resultado do Pregão nº 00007/2016, referente ao Processo nº 23087012631201559, o pregoeiro, Sr(a)
GEISLA ALVES DE OLIVEIRA, ADJUDICA aos licitantes vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação.

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento.

Resultado da Adjudicação

Item: 1

Descrição: ADESIVO COLAGEM
Descrição Complementar: COLA DE CONTATO EXTRA, adesivo a base de policloropreno e solventes orgãnicos, galão com 2,8kg.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 200 Unidade de fornecimento: gl
Valor estimado: R$ 92,7900 Situação: Adjudicado

Adjudicado para: FX COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI - ME , pelo melhor lance de R$ 47,5000 e a quantidade de 200 gl .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado
05/02/2016
09:58:33

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: FX COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI - ME, CNPJ/CPF: 13.857.945/0001-76, Melhor
lance: R$ 47,5000

Item: 2

Descrição: REVESTIMENTO PISO
Descrição Complementar: PISO TÁTIL EM PVC - ALERTA COR AZUL - 25 X 25 CM , antiderrapante e hipoalergênico, espessura 0,5 cm, resistência a tráfego de pessoas,
limpeza com água e sabão neutro, garantia de 01 ano contra defeitos de fabricação.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 4.000 Unidade de fornecimento: m
Valor estimado: R$ 14,4000 Situação: Adjudicado

Adjudicado para: RJCLEAN COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME , pelo melhor lance de R$ 7,0000 e a quantidade de 4.000 m .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado
05/02/2016
09:58:33

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: RJCLEAN COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME, CNPJ/CPF: 18.290.096/0001-35,
Melhor lance: R$ 7,0000

Item: 3

Descrição: REVESTIMENTO PISO
Descrição Complementar: PISO TÁTIL EM PVC -DIRECIONAL COR AZUL - 25 X 25 CM - antiderrapante e hipoalergênico, espessura 0,5 cm, resistência a tráfego de
pessoas, limpeza com água e sabão neutro, garantia de 01 ano contra defeitos de fabricação.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 4.500 Unidade de fornecimento: m
Valor estimado: R$ 14,4000 Situação: Adjudicado

Adjudicado para: RJCLEAN COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME , pelo melhor lance de R$ 6,5000 e a quantidade de 4.500 m .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado
05/02/2016
09:58:33

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: RJCLEAN COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME, CNPJ/CPF: 18.290.096/0001-35,
Melhor lance: R$ 6,5000

Item: 4

Descrição: REVESTIMENTO PISO
Descrição Complementar: PISO TÁTIL EM PVC -DIRECIONAL COR AZUL - 25 X 25 CM - antiderrapante e hipoalergênico, espessura 0,5 cm, resistência a tráfego de
pessoas, limpeza com água e sabão neutro, garantia de 01 ano contra defeitos de fabricação.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1.500 Unidade de fornecimento: m
Valor estimado: R$ 14,4000 Situação: Adjudicado

Adjudicado para: RJCLEAN COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME , pelo melhor lance de R$ 7,5000 , com valor negociado a R$ 6,5000 e a quantidade de
1.500 m .

Eventos do Item

Evento Data Observações

1 de 2



Adjudicado
05/02/2016
09:58:06

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: RJCLEAN COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME, CNPJ/CPF: 18.290.096/0001-35,
Melhor lance: R$ 7,5000, Valor Negociado: R$ 6,5000, Motivo: Adequação do valor de acordo com item 10.4 do Edital.

Fim do documento

2 de 2


